Thôn Thanh Giã 1, xã Tam Dị, huyện Lục Nam, tỉnh Bắc Giang (

nay là Thôn Thành Giã 1, xã Bảo Đài, tỉnh Bắc Ninh)

Các khoản chưa có điều kiện:

Buộc Nguyễn Thị Nghiệp trả Phùng Thị Huyền số tiền tổng số tiền gốc và

tiền lãi 35.000.000đ + 39.900.000đ= 74.900.000đ ( Bẩy mươi tư triệu chín trăm

nghìn đồng). Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành của người được thi hành án ( đối

với các khoản tiền phải trả cho người được thi hành án) cho đến khi thi hành

xong, tất cả các khoản tiền, hàng tháng bên phải thi hành án còn phải chịu khoản

tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại khoản 2